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           Rezultatet e Provimit - Afati i Shtatorit – 20.09.2017 

Nr. ID Emri dhe Mbiemri Nota 

1 15061024 Albina Habib Murtezi Abstenoi 

2 161828 Albina Muamer Abdullahu Abstenoi 

3 14061053 Alma Mehmet Korqaj Abstenoi 

4 161938 Arjeta Jashar Avdullahi 6 

5 15061037 Edonë Sejdi Musliu 8 

6 161591 Egzona Habib Korrani 6 

7 15061001 Erduan Sami Morina Abstenoi 

8 14061008 Fitore Agim Avdyli 6 

9 14061107 Flakrina Naim Ejupi 7 

10 14061105 Flora Fahredin Jahiu 7 

11 14061088 Njomza Mustaf Islami Abstenoi 

12 14061106 Qëndresa Sylejman Mshica 7 
 

              

Konsultimet mbahen ditën e Hënë (25.09.2017), në ora 11:00, salla B01. 
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